
 

 
RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

RESULTADO FINAL DO JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 22/01.00027–PG 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a licitação em 
epígrafe, a proposta apresentada pela empresa abaixo: 
 

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND MARCA 
VALOR 

UNITÁRIO 
VALOR 
TOTAL 

VENCEDOR 

1 

Serviço de Buffet – Show Vitor Kley 21ª Festival Canto Da 
Primavera – Mostra Nacional de Música e Canto Kids – 
Pirenópolis – 04 de setembro de 2022 – Conforme Anexo I 
Termo de Referência. 

2 SVÇ Pirenópolis  R$ 7.726,50   R$ 15.453,00  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

2 

Serviço de Buffet – 21ª Festival Canto da Primavera – Mostra 
Nacional de Música e Canto Kids, no dia 26 de junho de 2022 
e de 30 de agosto a 04 de setembro de 2022. Pirenópolis – 
Conforme Anexo I – Termo de Referência. 

6 SVÇ Pirenópolis  R$ 4.165,00   R$ 24.990,00  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

3 

Serviço de Buffet – 21ª Festival Canto da Primavera – Mostra 
Nacional de Música e Canto Kids, no dia 26 de junho de 2022 
e de 30 de agosto a 04 de setembro de 2022. Pirenópolis – 
Conforme Anexo I – Termo de Referência. 

11 SVÇ Pirenópolis  R$ 4.090,00   R$ 44.990,00  
TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

4 

Serviço de Buffet – 21ª Festival Canto da Primavera – Mostra 
Nacional de Música e Canto Kids, no dia 26 de junho de 2022 
e de 30 de agosto a 04 de setembro de 2022. Pirenópolis – 
Conforme Anexo I – Termo de Referência. 

9 SVÇ Pirenópolis  R$ 5.221,10   R$ 46.989,90  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

5 

Serviço de Buffet – 21ª Festival Canto da Primavera – Mostra 
Nacional de Música e Canto Kids, no dia 26 de junho de 2022 
e de 30 de agosto a 04 de setembro de 2022. Pirenópolis – 
Conforme Anexo I – Termo de Referência. 

25 SVÇ Pirenópolis  R$ 1.120,00   R$ 28.000,00  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

6 

Serviço de Buffet – Contrapartida – FICA - Contratação de 
serviço de buffet para camarim do show da cantora Vanessa 
da Mata no dia 04 de junho de 2022 – Cidade de Goiás. 
Conforme Anexo I Termo de Referência. 

2 SVÇ 
Cidade de 

Goiás 
 R$ 8.995,00   R$ 17.990,00  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

7 

Serviço de Buffet – Contratação de buffet de camarins para 
execução do 17º TeNpo - Mostra de Teatro Nacional de 
Porangatu - Um Olhar Sobre a Cena, de 16 a 19 de junho de 
2022. Conforme Anexo I Termo de Referência. 

6 SVÇ Porangatu  R$ 4.833,30   R$ 28.999,80  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

8 

Serviço de Buffet – Contratação de buffet de camarins para 
execução do 17º TeNpo - Mostra de Teatro Nacional de 
Porangatu - Um Olhar Sobre a Cena, de 16 a 19 de junho de 
2022. Conforme Anexo I Termo de Referência. 

8 SVÇ Porangatu  R$ 4.373,75   R$ 34.990,00  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 



 

 
RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  -  G OI Á S  

9 

Serviço de Buffet – Contratação de buffet de camarins para 
execução do 17º TeNpo - Mostra de Teatro Nacional de 
Porangatu - Um Olhar Sobre a Cena, de 16 a 19 de junho de 
2022. Conforme Anexo I Termo de Referência. 

4 SVÇ Porangatu  R$ 9.000,00   R$ 36.000,00  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

10 

Contratação de buffet de camarins para execução do 17º 
TeNpo - Mostra de Teatro Nacional de Porangatu - Um Olhar 
Sobre a Cena, de 16 a 19 de junho de 2022. Conforme Anexo 
I Termo de Referência. 

4 SVÇ Porangatu  R$ 5.000,00   R$ 20.000,00  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

11 

Contratação de buffet de camarins para execução do 17º 
TeNpo - Mostra de Teatro Nacional de Porangatu - Um Olhar 
Sobre a Cena, de 16 a 19 de junho de 2022. Conforme Anexo 
I Termo de Referência. 

20 SVÇ Porangatu  R$ 1.200,00   R$ 24.000,00  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

12 

Contratação de buffet de camarins 23º FICA - Festival 
Internacional de Cinema e Vídeo Ambiental no período de 24 
de maio a 05 de junho de 2022. Cidade de Goiás. Conforme 
Anexo I Termo de Referência. 

30 SVÇ 
Cidade de 

Goiás 
 R$ 833,00   R$ 24.990,00  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

13 

Contratação de buffet de camarins 23º FICA - Festival 
Internacional de Cinema e Vídeo Ambiental no período de 24 
de maio a 05 de junho de 2022. Cidade de Goiás. Conforme 
Anexo I Termo de Referência. 

15 SVÇ 
Cidade de 

Goiás 
 R$ 1.466,00   R$ 21.990,00  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

14 

Contratação de buffet de camarins 23º FICA - Festival 
Internacional de Cinema e Vídeo Ambiental no período de 24 
de maio a 05 de junho de 2022. Cidade de Goiás. Conforme 
Anexo I Termo de Referência. 

20 SVÇ 
Cidade de 

Goiás 
 R$ 1.999,00   R$ 39.980,00  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

15 

Contratação de buffet de camarins 23º FICA - Festival 
Internacional de Cinema e Vídeo Ambiental no período de 24 
de maio a 05 de junho de 2022. Cidade de Goiás. Conforme 
Anexo I Termo de Referência. 

15 SVÇ 
Cidade de 

Goiás 
 R$ 2.999,00   R$ 44.985,00  TEFLANA BUFFET E EVENTOS LTDA 

 
 
 
Goiânia, 20 de maio de 2022. 
 
 
Comissão de Licitação 
Sesc Goiás 


